证券代码: 601718 证券简称: 际华集团 公告编号: 临 2020-050

债券代码: 122426 债券简称: 15 际华 02 债券代码: 122358 债券简称: 15 际华 03 债券代码: 143137 债券简称: 18 际华 01 债券代码: 163574 债券简称: 20 际华 01

际华集团股份有限公司 关于临时公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2020 年 12 月 2 日对外披露了《际华集团关于变更部分募集资金投资项目的公告》(公告编号 2020-048),经核查,发现相关内容有误,现更正如下:

原公告内容	现更正为
重要内容提示:	重要内容提示:
● 原项目名称: "际华园清远项目、际	● 原项目名称: "际华园清远项目、际
华园咸宁项目、际华园扬中项目"。	华园咸宁项目、际华园扬中项目"。
● 新项目名称:"主业装备智能化升级	● 新项目名称:"主业装备智能化升级
改造项目"项目总投资 55, 552. 55 亿元;	改造项目"项目总投资 55, 552. 55 万元 ;
"特种防护与应急保障基地建设项目",	"特种防护与应急保障基地建设项目",
项目总投资金额 31,594.00 元。	项目总投资金额 31, 594. 00 万元。
三、新募投项目总体概况	三、新募投项目总体概况
(二)新项目的主要内容	(二)新项目的主要内容
项目1: 主业装备智能化升级改造	项目1: 主业装备智能化升级改造
项目总投资 55, 552. 55 亿元,包括:对主	项目总投资 55, 552. 55 万元,包括:对主

要生产企业进行自动化和智能化升级改造,全面提升生产自动化水平;辅助配套信息化系统,数据贯通生产经营全过程;可进一步提高劳效、提高品质、加强过程管控,实现毛料服、衬衣、裤子、皮鞋、胶鞋、水靴等品类的智能化、自动化、柔性化水平再上新台阶。

项目 2: 特种防护与应急保障基地建设 项目总投资 31,594.00 元,包括:建设防 弹、防化、医用、防火等防护装备产品生 产研发基地,提升防护装备领域服务水 平,基本形成功能性防护性产业生态圈雏 形,建设军需、应急防护的研发、生产基 地,成为防护装备领域的主要骨干企业。 要生产企业进行自动化和智能化升级改造,全面提升生产自动化水平;辅助配套信息化系统,数据贯通生产经营全过程;可进一步提高劳效、提高品质、加强过程管控,实现毛料服、衬衣、裤子、皮鞋、胶鞋、水靴等品类的智能化、自动化、柔性化水平再上新台阶。

项目 2: 特种防护与应急保障基地建设 项目总投资 31,594.00 万元,包括:建设 防弹、防化、医用、防火等防护装备产品 生产研发基地,提升防护装备领域服务水 平,基本形成功能性防护性产业生态圈雏 形,建设军需、应急防护的研发、生产基 地,成为防护装备领域的主要骨干企业。

公司于 2020 年 12 月 2 日一同披露的《瑞银证券有限责任公司关于际华集团股份有限公司变更部分募集资金投资项目之核查意见》、《际华集团 2020 年第一次临时股东大会会议资料》中相同内容亦同步更正。

除上述更正内容外,公告中的其他内容不变。公司董事会将采取措施,防止今后 再出现类似问题,同时对更正事项给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

际华集团股份有限公司董事会 二〇二〇年十二月二日